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Pershendetje Burri im esht 33 vjeq

	Pershendetje

Burri im esht 33 vjeq dhe qe kur ka lindur testikulin e djatht e ka siper te pasbritur dmth dhe esht shum me i vogel se i majti

Ne kemi dy femij por shqetesimi im esht a paraqet rrezik per shendetin e tij ne te ardhmen kjo gje

Asnjeher nuk esht kontrolluar

Pres nje pergjigje ju lutem.
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